Comision Federal de Electricidad®

CIATEQ AC
AV MANANTIALES 23 A
CARRET MEX QRO 57 Y MANANTIALES ACUEDUCTO
PARQUE IND. B. QUINT. 5

C.P.76246

EL COLORADO,QRO.
NO. DE SERVICIO0:078950901046
RMU:76246 95-09-11 CIA-781109 001 CFE
CUENTA:82DP09G511990128

TARIFA:GDMTH

CARGA CONECTADA kW:481

Concepto

KWh base

KWh intermedia

KWh punta

KW base

KW intermedia

KW punta

KWMax
KVArh

Factor de potencia %

Concepto

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

$

NO. MEDIDOR:41E4G4

DEMANDA CONTRATADA kW:481

MULTIPLICADOR:350

CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

TOTAL A PAGAR:

$125,187

(CIENTO \/EINTICINCO MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE PES

OS M.N.)

PERIODO FACTURADO:31 AGO 24-30 SEP 24

NO HILOS:3

Consumo .
Medida P78l Estimada I Precio (MXN)

8,750
29,050
1,400

63
160
64

160
10,500

96.59

CORTE A PARTIR:14 OCT 24

FECHA LiMITE DE PAGO:13 OCT 24

Subtotal (MXN)

Desglose del importe a pagar

Importe (MXN)

Suministro
Distribucion
Transmision
CENACE
Generacidn B
Generacion |
Generacion P
Capacidad
SCNMEM(1)

TOTAL

362.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

362.60

$/kW $/kWh Importe (MXN) Concepto
0.00 0.00 362.60 Cargo Fijo(3)
9,768.00 0.00 9,768.00 Energia
0.00 6,934.49 6,934.49 Bonificacion Factor de Potencia(3)
0.00 254.81 254.81 Subtotal
0.00 8,140.13 8,140.13 IVA 16%
0.00 52,740.28 52,740.28 Facturacion del Periodo
0.00 2,936.78 2,936.78 Derecho de Alumbrado Publico(2)
27,116.16 0.00 27,116.16 Adeudo Anterior
0.00 243.04 243.04 Su Pago
36,884.16 71,249.52 108,496.29 Total

Fecha, hora y lugar de impresion:03/10/2024 09:09:03hrsCarretera PanamericanaSinindependenciaPedro EscobedoPedro EscobedoQueretaroMexicoCP 76700

362.60
108,133.69
-1,844.44
106,651.85
17,064.30
123,716.15
1,470.00
135,485.85
-135,485.00

125,187.00

(1) SCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pablico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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CONSUMO HISTORICO
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W energia = demanda

Periodo Demanda kW Consumo total kWh Factor potencia % Factor carga % Precio medio (MXN)
SEP 23 163 39,550 97.06 35.90 2.5619
ocT 23 152 38,430 98.05 37.62 26112
ocT 23 163 3,570 95.94 32.41 2.2888
NOV 23 150 39,550 97.45 36.62 2.6280
DIC 23 161 42,000 96.62 35.06 2.5757
ENE 24 154 39,900 97.68 34.82 2.4520
FEB 24 162 39,900 97.86 37.72 2.3769
MAR 24 156 36,400 97.64 31.36 2.4193
ABR 24 128 7,350 98.23 39.88 2.4288
ABR 24 161 31,500 96.62 33.97 2.3792
MAY 24 170 42,700 95.91 33.76 2.3740
JUN 24 179 40,250 96.34 31.23 2.5419
JuL 24 167 47,250 97.14 38.03 2.5089
AGO 24 176 44,800 96.46 34.21 2.5788
SEP 24 160 39,200 96.59 34.03 2.7207

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una i6n impresa de un PPD

RFC: CIA781109US4 Razon Social: CIATEQ Régimen Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: Gastos en general CP: 76150 AC Folio: 000078324631 Folio Fiscal: F749903C-C2C4-4602-B54D-4D86B
0508D18 N. Certificado del SAT: 00001000000700926429 No. certificado del CSD: Fecha y hora de certificacion: 2024-10-02T19:41:36 Unidad de medida: k)

[[1.1]F749903C-C2C4-4602-B54D-4D86B0508D18|2024-10-02T19:41 35\.JCnOkOnC2F(drKl\/wO\QN‘(t7TWGUWd4+B/LeusroG+OL8A2HZMWbSWh‘(meGbU1/14wa2N49XerK0+\U7W\01 \LkEKTQkoZSanZhA\OCSDWdGBm\er

gkpXnczaPFQUIT9x1oUubnlLzJawAFGr8AEOH4z4u3zQN9c+p cbqOGQ T5323 DYhOKdpnPe4WBSA|Z+meH5NFS\DC1]kynLISEHIRRBGBEMPBthIONRNFﬂrXVSRlMOH FQOHHDCkqO! Yh8n3IJ1xwXgIQT]LXBIC!
hdBEfyXunM43fCFaTZ4Mmx2HjsdBEIL2zSRhdGs7ellhA=: \AVHG IMQB0( JUkd, 94EGF’ath t ‘CzamA1 +wA4KDKD1quSF'KU55\/GRnYISCDQBXNOBAIeLcAG\QVBAQLHOSSFCCCPUVNBE
KeS7nlh/6RBL1RgqyGM+LIZ/ym/bnp+0UAAOSE: Z/RBcAP/R7>(hUHqDZyZZGmJ7Q7aE!ySusO\/m9leBL TUOWITSCgZDI 1i3SGr +SOIBMPFJBXtV0cZ54nv80
/HoX+hSOZIWP+qPQCIQ/CTxD7uV1 \w::|00001 000000700926429||

JCnOanC2RdrKIVwOlQNYWTWGUWd4+B/LsusroG+OLBA2HZ'4WbSWhYmeGbU1/14x\T2NA9><erKo+|U7WIO1\LkEKTQkOZSanZhAICCSD nczaPFiQUIT9x1oUubnlzJay EOH4z4u3zQNO baQGQyTsa23c
DYhOKdpnPe4WB54iz+ywmH5/VFsIDc1jkynLISEHIRRBG3BK1PEbhBIONI Yh8n3lJ1 xw)(g\OTLXBICBSdZFWDSW-\ShdBEfyXunM4SfCFa'IZAMmx2HJSd6EIL21$thGS7eIIhA
AVHGr+1WVpmMQ8oOFqWNXbCYIFzP JUkd/94EGPamtl zamA1+kaDKD1qeKGPKU55yGRn‘(\ScDgBXN064\eLCAG\QVGAQLnOSSFCCCPUvNEfBKeSMIh/GRBU RgayGM-+LIZ/ym/bnp+0UAAOSeZ/RBCAP

XhUHQDZyZZ6mJ7Q7aBySusOvmaIxUBbBhXmtGoXzdGwOQht2sNoaBP/L1 UOW\ITSCQZDIqOmHHmreFFHC\RW i35Gn3+asQ2MNXigAKorequ7/C+SOIBMPFJBXtV0cZ54nv80/HoX+hs0ziwP+gPQcl2/c TXO7uviw==

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: @% / st . PROFECO ‘Q;CRE
jAVISO IMPORTANTE! | e

Pequenas acciones crean grandes cambios, ahorremos consumo de energia y seamos mas consientes de proteger el medio ambiente.
Nuestro compromiso es seguir conectados contigo.

Corte a partir del 14 OCT 24.

Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hiip./usuariocalificado.cre.qob.mx/UsuarioCalificado/L istadoSuministrador
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Banco del Bi : , Inbursa, Banamex, Banjercilo, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajio, Banco Azteca, OXXO, Coppel.
Son mas de 100,000 establecimientos autorizados,consulta el portal cfe.mx en la seccion medios de pago.




